
         

 令和 7 年 3 ⽉ 

お客様各位  

株式会社 確認検査機構アネックス 

代表取締役 ⽷井 史樹 

 

ポイントサービス終了のお知らせ 

 

 平素より弊社をご利⽤いただき誠にありがとうございます。   

 このたび弊社ではご利⽤いただいておりましたポイントサービスにつきまし

て誠に勝⼿ながら 3 ⽉末⽇をもちまして終了させていただくこととなりました。 

  

お持ちいただいておりますポイントの交換は、令和 7 年 6 ⽉ 30 ⽇を期限とさ

せていただきます。  

        

今後とも弊社をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。   

 

以上 


